-racenus vel Iudaeus, potest fieri Mamalucus;  
sed prius baptizatur: post hoc fidem ab-  
-negat & circumciditur: dehinc ei sub plan-  
-tâ pedis crux inuritur in religionis nostreae  
contemptum. Horum pars major ex Russiâ ,  
Albaniâ , serviâ , Italiâ , Hispania , rarissi-  
-mi tunc ex nostra Germaniâ .

Pullorum

in AEGypto

veneratio

Ex ovis

Idem l. 2. c. 1. In Alcanicâ vidimus forum  
quendam undique fimo limoque obseptum, in quo so-  
-lebant reponi multi generis ova, gallinarum, co-  
-lumbarum & caelerorum animalium, quae non per  
incubationem matrum, sed per ignis finique foturam

5

in pullos vivos secundum genus suum brevis tem-  
-pore exeunt, ac deinde submanu hominis  
vel as pascua vel ad forum ducuntur, sequentis  
eum ut reliqui pulli naturaliter geniti suas matres.

quae res tametsi fictitia videri aliquibus  
possit, verissima tamen est, nam in ejusmodi  
furnis aliquando tria aut quatuor millia  
diversi generis reponuntur ova, & omnia  
per artem illam in pullos fiunt. hoc verum  
esse vident omnes, qui copiam innumerabilem  
pullorum per AEGyptum ubique abundare  
cernent. vide etiam Therenot. part. 1. c. XI.

Idem l. 2. c. 9. permansimus in templo Sancti  
totum triduum, habitantium in eo Chri-  
-tianorum genera, Sectas, mores, magno

Templum

Sanctum

Hierosolym .

vide The-

-venot.

part. 1.

ex parte addiscentes. Et operae petium  
est, in hoc uno templo habitantium tot sec-  
-tarum, audire dissonas linguas, voces, me-  
-lodias, ritus ceremonias, habitus moresque  
hominum illorum, qui licet in omnibus p

page 6 || page 7

6

differant, in hoc tamen uno concordant, quo d  
Christum Deum laudant, credunt, constiten-  
-tur. Inter quas hominum Sectas praecipui

Sunt Latini, Transciscuni. Secundi Graci sunt. Tertij Syriani 4ti Georgitae 5ti Iacobitae. 6ti Indiani qui & Abasini. 7mis Armeni. ex quibus (inquit) Graeci Latinos odio habent, Sacramento perfratres mino-Graeci

Christianis -res neque eos in locis suis tanquam excom-

-municatos celebrare permittunt. Si verò ex arduâ quâvis causa *m* permiserint, continuo locum ipsum abluunt, tanquam sacrificio eorum contaminatum. Inter omnes alios Orientales Christianos plus ad-versantur illis qui sub Romani pontificis jugo ito ut communi illos proverbis nominent Latinos canes. Armeni verò Graecis maximè sunt adversi. Haec animadvertentes Mahometani quid mirum si à fide Christianâ

7

maximè sint aliena<sup>i</sup>, cum professores ejus non tantum plurimum inter Se dissentientes in fidei articulis sed etiam inimicò animò summo et odio seipsos prosequentes videant.

Syriani sunt, qui provinciam Syria m Syriani

Christiani incolunt, subfaedo Saraceorum jugo degentes; genus hominum meticulosum, fallax & leve: Christianorum ad Saracenos delatores, ex victu Saracenis similes: ritus ac doctrina *m* Graecorum per omnia amplectentes. habent in Templo sepulchri sacellum S. Helenae idem ib.

Georgiani sunt populi orientales, forti Georgiani ac bellicosi, virorum pugnantium numen abundantes, à Georgio, ficto Sancto sic dicti, quo Patrono & vexillifero utuntur, magnam ei exhibentes reverentiam hi populi quamvis undique Saracenis sint septi, neminem tamen formidant, ipsi plus formidandi. et quoties Hierosolymam peregrinantes veniunt, semper aperto Ma[damage]

page 8 || page 9

signique erectis sine tributo ullo aut molestiâ, liberi intrant. in omnibus fidei articulis sequuntur Graecos. eorum Clerici habent coronas rotundas, laici quadras. habent in Templo Sacellum inventionis S. Crucis. id. ib. Iacobitae sunt pop. Asiae, cujus magnam

partem habitant. hi primum à S. Matthaeo Apos-  
-tolo ad fidem Iesu Christi conversi, post à  
Iacobo quodam Cunde denominati) haretici  
Iacobitae -archâ erroribus sunt implicati. Gestam  
in frontibus cruces, ferro inustas, ob crucis,  
ut ajunt, amorem, & ob inter se & Saracenos  
describen. peccata non nisi Deo Soli occultè  
confitentur: pronunt nempethusa foco &  
orantes credunt preces suas unà cum fumo  
caelum conscendere, atque ita à peccatis pur-  
-gari. Infantibus ad matrum ubera pen-  
-dentibus sacramentum porrigunt, hosque  
insuper ad Saracenoru *m* morem circumcidunt.  
habent in Templo Sacellum Sepulchro Dom: cohereris.  
id. ib.

9

Armeni Dicti sunt ab Armenia provincia: Epis-  
-copum habent quem Catholicum dicunt,  
cui obedientiam humilem exhibent. Grae-  
-cis maximè adversi. Quadragesimae jeju-  
-nium observant, verum labore & rigore  
Quadra-  
gesima multo quam Pontifici Romano obedientes  
majore. neque enim solum carnibus absti-  
-nent, sed etiam ovis, caseo, lacte, oleo ac  
Piscibus & vino: fructus tamen ac pulmenta  
quoties necessitas, ne destruaturs natura,  
requirit, comedunt. omnes Armeni Laici  
tondent capita sua in modum sive figuram  
Crucis. id. ib.

Idem. l. 1. c. 20. perreximus Matheriam  
Bal- villulam, uno fere ab Cayro milliari sitam  
samum. nilo non multum semotam: ubi quondam erat  
hortus balsamo nobilis, cujus hodie ne reliquie,  
quidem videre est. balsamo deficiente &  
fons conterminus exaruit, qui quondam irri-  
-gatum balsami lignum, uberrime fructifi-  
-casse nobis dietus est. idem Baumgarten l.2. x